

Afyon Vilâyeti Belediye Meclisi Zabıtnamesi

Afy

I-Nisan-942 Çarşamba

Esas No.

Karar No.20.....

Üçüncü intihap 1942 yılı içtım devresinin
IV.inci inikadının birinci celesi
I-Nisan-942 Çarşamba

Belediye muhasibi tarafından tanzim edilen
942 senesi Belediye varidat bütçesi geçen üç senelik
tahsilat vasatı ile mahallen vukubulan sebeplerde
zararı itibare alınarak tetkik edildi.

Yapılan incelemede :

Birinci kısım ve birinci fasıl olan devlet vesaiti ile
tahsil edilen gelirlerden I.inci fasıl 3.inci madde -
olan % 10 gümrüklerden Belediye hissesi tahsilat vasa
tı 22500 lira olup bugünkü umumi dünya vaziyetinin
durum icapları olarak hariçten memleketimize idhal ed
len mevaddın azlığı nazarı itibare alınarak 2500 lira
noksaniyle 20000 liraya tenzil edildiği , bu fasılın di
ger kısımları Belediye muhasibi tarafından teklif edi
len mikdarlara aynen kabul ve bu fasıl yekunu 25800 li
ra olarak tahmin edildiği ,

İkinci kısım : Belediye vesaiti ile tahsil -
olunan varidatı teşkil ediyor . Bu fasılda pazar yer
leri işğaliye resmine 2000 lira , hayvan pazarı rusum
muhammenatına hayvanatı ganemiyeden de resim alınmak
, vergi ve resimler tarifesine bu hususta icap eden -
işaretverilmek üzere teklif edilen 4500 lira ilavesiyle
6000 liraya ,

Geçen sene tarifesinde kontreto resminin mu
cir ve müstecirler lehine halkın ragbetini teşvik mak
sadile bir tenzilat yapılmış isede bunun neticesi gö
rülmediginden Belediye vergi ve resimler kanunun buna
dair olan azami tarifesi tatbiki mütalaa edilerek 100
liraya muhammenata 500 lira ilave edilerek 1500 lira
ya ,

Afyon Vilâyeti Belediye Meclisi Zabıtnamesi

Esas No.

Karar No.

yerler mevcut bulunduğundan vaki 100 lira teklife 400 lira zam suretile 500 liraya , ceraimi Belediye para cezaları gerek geçen seneki ve gerekse bu seneki tutarı göz önüne alınarak 2000 lira teklife daha 1000 lira ilave edilerek 3000 liraya ,

Enlak ve akar yol fazlası satış geliri olarak tahmin edilen 35000 lira mühammen teklif üzerinde durularak ali çetinkaya kız enstütüsü mektebi yanında yeniden bir yol açılması ve bu suretle müstakbel haritanın burada tadili tesebbüsüne tevessül edilmesi itibarile açılacak yeni bu yolda mütehasıl Belediye ye âit istimlak edilen mahallerden artan arsa miktarının bugünkü rayice göre getireceği satış bedeli istanbul istasyon bulvarı üzerinde ve ferah kiraathanesi yanında bulunan Belediyeye âit arsanın ve musella civarında metruk mezarlıktan mütehasıl müstakbel haritaya göre yol açıldıktan sonra hane ingaatına müsait olan yerlerin saraçlar çarşusunda yapılacak istimlakden sonra kalan yol fazlalarının satışları nazarı itibare alınarak vaki olan 35 bin liraya 15000 bin lira ilave edilerek 50000 liraya ,

Mazot fiâtlarının yükselmesi dolayisile evvelce nafiâ yüce vekâletince tesbit edilen elektrik kilovat fiatlarına vaki olan teklifimiz üzerine zam yapılması vekâletcede tasvip buyrulmuş olduğu istihbar kalınmış olduğundan 62800 lira teklife 2200 lira ilave edilerek 65000 liraya çıkarılmış ve diğer gelirlerin Belediye muhasibi tarafından tahmin edilen miktarları ayhen kabul ve ihzarı bütçenin Belediye encümenince kabul edilen sütununa terkim edilerek mezkûr sene varidat bütçesi 410732 lira olarak tesbit edildiği ,

Belediye dairelerinden masraflara dair vaki olan teklifler gözden geçirilerek bazı ufak tefek ta-

Afyon Vilâyeti Belediye Meclisi Zabıtnamesi

Esas No.

Karar No.

dil ve zamlardan sonra yine inzari bütçenin daimi encümen sütununda bu tadil ve ilaveler gösterilmek suretile masraf bütçesinin de 410732 lira olarak tesbit ve tevazün ettirilmiş olmakla bir kerrede Belediye meclisince tetkik buyrulmak üzere işbu mucip sebep mazbatamızın riyaset makamına takdimine dair daimi encümenin 27-3-942 tarih ve 399 sayılı kararı okundu :

İcabi badehu teemmül edilmek üzere berayı tetkik evrakın bütçe encümenine hevaalesine 1/4/942 tarihinde karar verildi ..

II.inci reis vekili

kâtip

kâtip

B. g.

M. Homeloğlu

P. Sağ